
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 16 882,77 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 54 290 968,18 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16 882,77 zł, tj. do kwoty 51 918 297,38 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2 372 670,80 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 16 882,77 zł. 

Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 55 264 209,31 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16 898,77 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16,00 zł,  
tj. do kwoty 50 647 181,62 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 4 617 027,69 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2025  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 
roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku. 

5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn.: 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 09 czerwca 2025r. zmieniające
Uchwałę Budżetową na 2025 rok  - Dochody na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 148 537,61 0,00 1 882,77 1 150 420,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 148 537,61 0,00 1 882,77 1 150 420,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 144 437,61 0,00 1 882,77 1 146 320,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 204,43 0,00 15 000,00 34 204,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 160,58 0,00 15 000,00 34 160,58

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

16 057,00 0,00 15 000,00 31 057,00

bieżące razem: 51 901 414,61 0,00 16 882,77 51 918 297,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

304 260,00 0,00 0,00 304 260,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 372 670,80 0,00 0,00 2 372 670,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 125,50 0,00 0,00 129 125,50

Ogółem: 54 274 085,41 0,00 16 882,77 54 290 968,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

433 385,50 0,00 0,00 433 385,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 09 czerwca 2025 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Zwiększa się dochody w kwocie 16 882,77 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 16 882,77 zł, w tym:   

w dziale 010/01095 w kwocie 1 882,77 zł z przeznaczeniem na zadanie związane z realizacją ustawy z dnia 10 

marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1948) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę  

w I terminie płatniczym 2025 roku - dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 69 z dnia  

3 czerwca 2025 roku.  

w dziale 754/75412 w kwocie 15 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej z Powiatu Płockiego w ramach VIII 

Edycji Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania – 2025” w związku z zawartymi 

umowami w dniu 06 czerwca 2025 roku pomiędzy Powiatem Płockim a Miastem i Gminą Drobin. 

     

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                         Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 09 czerwca 2025r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2025 rok  - Wydatki na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 255 700,34 1 215 700,34 1 185 700,34 16 920,85 1 168 779,49 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 882,77 1 882,77 1 882,77 0,00 1 882,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 583,11 1 217 583,11 1 187 583,11 16 920,85 1 170 662,26 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 144 437,61 1 144 437,61 1 144 437,61 16 920,85 1 127 516,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 882,77 1 882,77 1 882,77 0,00 1 882,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 146 320,38 1 146 320,38 1 146 320,38 16 920,85 1 129 399,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 844 338,40 817 938,40 817 938,40 0,00 817 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 338,40 817 938,40 817 938,40 0,00 817 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 530 938,40 530 938,40 530 938,40 0,00 530 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 938,40 530 938,40 530 938,40 0,00 530 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 608 467,85 557 347,85 395 587,85 43,85 395 544,00 0,00 161 760,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 467,85 572 347,85 410 587,85 43,85 410 544,00 0,00 161 760,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 473 623,50 422 503,50 320 743,50 0,00 320 743,50 0,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 623,50 437 503,50 335 743,50 0,00 335 743,50 0,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 247 326,54 50 630 298,85 40 907 613,68 25 036 174,31 15 871 439,37 2 204 778,00 6 015 287,17 305 700,00 0,00 1 196 920,00 4 617 027,69 4 617 027,69 311 365,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 898,77 16 898,77 16 898,77 0,00 16 898,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 264 209,31 50 647 181,62 40 924 496,45 25 036 174,31 15 888 322,14 2 204 778,00 6 015 287,17 305 700,00 0,00 1 196 920,00 4 617 027,69 4 617 027,69 311 365,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 09 czerwca 2025 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 16 898,77 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 16 898,77 zł, w tym:   

w dziale 010/01095 w kwocie 1 882,77 zł z przeznaczeniem na zadanie związane z realizacją ustawy z dnia  

10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1948) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę  

w I terminie płatniczym 2025 roku - Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 69 z dnia 3 czerwca 2025 roku. 

w dziale 700/70007 w kwocie 16,00 zł z przeznaczeniem na zadanie związane z gospodarowaniem 

mieszkaniowym zasobem gminy. 

w dziale 754/75412 w kwocie 15 000,00 zł na realizację zadania w ramach VIII Edycji Programu pn. „Zakup 

sprzętu ratowniczego i umundurowania – 2025” – środki z tytułu pomocy finansowej z Powiatu Płockiego  

w związku z zawartymi umowami w dniu 06 czerwca 2025 roku pomiędzy Powiatem Płockim a Miastem  

i Gminą Drobin. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 16,00 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 16,00 zł, w tym:   

w dziale 700/70007 w kwocie 16,00 zł z przeznaczeniem na zadanie związane z gospodarowaniem 

mieszkaniowym zasobem gminy. 

 

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                         Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 54 274 085,41 16 882,77 54 290 968,18

2. Wydatki 55 247 326,54
16 898,77                  

- 16,00
55 264 209,31

3. Wynik budżetu -973 241,13 0,00 -973 241,13

Przychody ogółem: 1 883 241,13 0,00 1 883 241,13

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 363 339,02 0,00 363 339,02

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 182 239,50 0,00 182 239,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 337 662,61 0,00 1 337 662,61

Rozchody ogółem: 910 000,00 0,00 910 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00 0,00 610 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego
§ 965 0,00 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 100/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 09 czerwca 2025 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 144 437,61 1 882,77 1 146 320,38 1 144 437,61 1 882,77 1 146 320,38 1 146 320,38 0,00

01095 Pozostała działalność 1 144 437,61 1 882,77 1 146 320,38 1 144 437,61 1 882,77 1 146 320,38 1 146 320,38 0,00

600 Transport i łączność 7 906,73 0,00 7 906,73 7 906,73 0,00 7 906,73 7 906,73 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 906,73 0,00 7 906,73 7 906,73 0,00 7 906,73 7 906,73 0,00

750 Administracja publiczna 105 726,90 0,00 105 726,90 105 726,90 0,00 105 726,90 105 726,90 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych oraz na pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej

105 726,90 0,00 105 726,90 105 726,90 0,00 105 726,90 105 726,90 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
85 831,00 0,00 85 831,00 85 831,00 0,00 85 831,00 85 831,00 0,00

75101
Realizacja zadań związanych z aktualizacją centralnego rejestru 

wyborców
1 598,00 0,00 1 598,00 1 598,00 0,00 1 598,00 1 598,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 84 233,00 0,00 84 233,00 84 233,00 0,00 84 233,00 84 233,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 393,00 0,00 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 1 393,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 393,00 0,00 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 1 393,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 47 997,46 0,00 47 997,46 47 997,46 0,00 47 997,46 47 997,46 0,00

80153
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe 
47 997,46 0,00 47 997,46 47 997,46 0,00 47 997,46 47 997,46 0,00

852 Pomoc społeczna 7 335,00 0,00 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 7 335,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 7 335,00 0,00

855 Rodzina 3 676 210,00 0,00 3 676 210,00 3 676 210,00 0,00 3 676 210,00 3 676 210,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 628 000,00 0,00 3 628 000,00 3 628 000,00 0,00 3 628 000,00 3 628 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 0,00 210,00 210,00 0,00 210,00 210,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

5 076 837,70 1 882,77 5 078 720,47 5 076 837,70 1 882,77 5 078 720,47 5 078 720,47 0,00Ogółem

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 100/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 09 czerwca 2025 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Wynagrodze

nia

Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

600 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

60016 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

754 34 677,00 15 000,00 49 677,00 34 677,00 15 000,00 49 677,00 31 057,00 0,00 0,00 0,00 18 620,00

75412 34 677,00 15 000,00 49 677,00 34 677,00 15 000,00 49 677,00 31 057,00 0,00 0,00 0,00 18 620,00

900 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 527,00 15 000,00 264 527,00 249 527,00 15 000,00 264 527,00 45 907,00 0,00 0,00 0,00 218 620,00

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 100/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 09 czerwca 2025 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok

w tym

Wydatki bieżące 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dotacje Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




